SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº     , DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da
Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica à EMENDA nº 4 - PLEN -
PEC 63/2013, cujo primeiro signatário é o Senador Rogério Carvalho
(SEDOL n. SF/22010.63711-10).

Brasília, 13 de maio de 2022.

Senador FLÁVIO ARNS

PODEMOS/PR

S
F

/
2

2
5

3
4

.
7

7
9

8
8

-
6

5